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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
udsalgsområde samt opbevaringstemperatur i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum ses sorte plamager ar
formodet skimmel på begge ventilationsgitre samt støv på to
andre ventilationsgitre i samme kølerum hvor der opbevares
uemballeret kager og brød på stikvogne hvor der ligger massivt
indtørret og fedtet produktrester på stikvogns hyldebærer med
sort, brun og grøn belægning.
På gulv i produktion og på lager bagerst ses krummer og
produktrester af ældre dato på gulv samt under tungt inventar
og i hjørner og kanter. På 2 udrulningsbånd ses tyk lag
produktrester af ældre dato ligeledes ses på bolleudstikker
gammel olierester blandet med krummer og produktrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har daglig
rengøring og ugentlig rengøring.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Vejledt virksomhed om regler for risikoanalyse. Vejledt konkret om at
virksomheden får udarbejdet en risikoanalyse som er dækkende alle virksomhedens fødevareaktiviteter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden står som opløst efter fusion med ophørsdato den 6. oktober 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt generelt om
regler for regler om ejerskifte.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


